20° PeEDID -

Ventas por Acuerdo: 302476

| [Tipo|  Nomero | Estado | F Generacion | Moneda| M.Bruto | BV |  Total | A

‘{ C FACT747-0073346 IMPRESO  10/06/2024 4,800.00 864.00 5,664.00 S,
FAC 747-0073347 IMPRESO  12/06/2024 26,325.00 4,738.50 31,063.50 S,
FAC 747-0073420 IMPRESO 12/06/2024 2,145.00 386.10 2,531.10 S,

c
c
c
c
c

46,215.00 8,318.70 54,533.70 S,
30,520.00 5,493.60 36,013.60 S,
43,840.00 7,891.20 51,731.20 S

FAC 747-0073421 IMPRESO  13/06/2024
FAC 747-0073543 IMPRESO  18/06/2024
FAC 747-0073544 IMPRESO  18/06/2024

g2 L eeee

v

< - >

Detalle:
Codigo I Descripcidn | Cantidad I Pre. Unit. I Total

/L6800 380000  26520.00

124957 | Concreto 210Kg/cm2,3d,TI P67 Plastificad

Subtotal | 26,520.00

Observaciones:



L

CODIGO: OC-SCCGSRLA1285-2024

l ORDEN DE COMPRA O0BRA CARETE

ncqr os PAGINA :1de 1

RUC: 20297543653 FECHA REGISTRO: 25/06/2024

SERORES: UNION DE CONCRETERAS S.A. NRO ORDEN: 01285-2024

ATENCION: TELEFONO:

kBB CAR PANAMERICANA SUR KM. 11.400 Z.1l. Urb FUNDO EL CHICAL SAN JUAN DE

’ MIRAFLORES - LIMA - LIMA
REFERENCIA: OBRA "I,E, NUESTRA SENORA DEL CARMEN - CANETE MONEDA: soles
CANTIDAD UND DESCRIPCION P.UNITARIO P.TOTAL
68 M3 Concreto 210Kg/cm2,3d,TI,P67,Plastificado s/ 390.00) 5/ 26,520.00

PLAZO DE ENTREGA:
SEGUN CRONOGRAMACION

DATOS PARA EMISION DE FACTURA SUB TOTAL S/26,520.00

RAZON SOCIAL GV 5/4,773.60

SAN CARLOS CONTRATISTAS GEMERALES S.R.L.

RUC
20505655215

DIRECCION

CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO — CARABAYLLO

NOTA: Direccidn:

PROLONGACION AV. LA MAR S/N — CARR. A QUILMANA IMPERIAL CANETE LIMA

TOTAL CON IGV
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UNICON

ZR® PEDINO
R.U.C. 20297543653

FACTURA ELECTRONICA

UNION DE CONCRETERAS S.A.

UNICON

CAR PANAMERICANA SUR KM. 11.400 Z.Il. Urb FUNDO EL

CHICAL

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA - LIMA

Nombre/Razén Social : SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L RUC : 20505655215

Direccion 1 CAL 19 MZ: P2 /06 Urb URB. SANTO DOMINGO 6TA ETAPA - Fecha Emisian 1 25/06/2024

CARABAYLLO - LIMA - LIMA
Moneda 1 SOL Orden de Compra
item Cddigo Descripcién Und. Cantidad V. Unitario Valor Venta
1 30111505 Conereto 210Kg/ecm2,3d,T1,P67,Plastificad M3 68.00 3580.00 26,520.00

SON: TREINTA'Y UNO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 60/100 SOLES Op.Gravada s/ 26,520.00
L.G.V si 4,773.60
Op. Inafecta st 0.00
Op. Exonerada el 0.00
Importe Total St 31,293.60

Observaciones de SUNAT: o

El documento N* F747-0073751 ha sido aprobado.

Informacidn Adicional

1 1 Central de Programacién y Despacho lTeFéfono (01)215-4600 Opcién 3 - Opcién 1 ’

L

2 ’ Nombre de la Obra AC. 302476: MEJ. Y AMP. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO DE LA IE

NUESTRA SRA. DE

’3 ‘ Forma de Entrega ’Puesto en Obra !

1 4 I Guias JA ]

{5 { Mensaje ’Designado Agente de Retencion ’

16 I Forma de Pago ICnnladn l

l? ’ Fecha de Vencimiento |25—06-2024

pawag

A

Autorizado mediante resolucidn N° 0180050001236 /SUNAT
Representacion impresa de la Factura electronica,

ssopadey ,9

Este documento puede ser validado en http://asp402r.paperless.com.pe/BoletaUNICON



4 Detalle de movimiento

-S/ 31,293.60

Pago De Servicios

Fecha de operacion

Fecha de proceso

N. de operacion

Descripcion

Canal

25 jun 2024

25 jun 2024

0940377

Unicon-cobranzas Mn

Web



FECHA FECHA

DE
Op.

22106
24106
2406
22108
24/06
24i08
24/06
24106
24/08
24/06
24706
22106
24/06

22106
24706
24106
24106
22106
24106
24/06

2406

24/08
24106
24/06
24106
24/06
24/06
24106

24/06
22106
24/08
24006
25106
25/06
25106
25106
2506
25106
26/06

28106

DE
PROC.

24106
24/06
24106
24{06
2406
24106
2406
24/06
24106
24/06
24/06
24/06
24/06
24106
24/06
2406
24/06
24/06
24/06
24106
24/06
24/06
24108
24106
24106
24106
24/06
24106
2406
24106
24106
24106
24{06
24/06
24/06
24006
24106
24106
24106
24108
24i06
24106
25/06

25106
25106
25106
25106
26/06
2806
28/06
28108
28/06
28006
28/06
28106
28106
28106
28/06
28106
28106

MOVIMIENTO

N/D I-BANC + COM.OIC
NID I-BANC + COM.O/C
N/D [-BANC + COM.O/C
CARGQ TRANSFERENCIA
CARGO TRANSFERENCIA
CARGO TRANSFERENCIA
N/D I-BANC + COM.O/C
CARGO TRANSFERENCIA
N/D I-BANC + COM.OIC
N/D I-BANC + COM.0/C
NID I-BANC + COM.O/C
N/D BANC + COM.OIC
N/D I-BANC + COM.O/C
N/D |-BANC + COM.O/C
CARGO TRANSFERENCIA
NID BANC + COM.O/C
CARGO TRANSFERENCIA
N/D I-BANC + COM.OIC
NID I-BANC + COM.O/C
CARGO TRANSFERENCIA
N/D FBANC + COM.O/C
ITF

ITF

ImF

ITF

ITF

ITF

Tk

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

ITF

N/D VARIOS

CARGO TRANSFERENCIA
PAGO DE SERVICIOS
PAGO DE SERVICIOS

ITF

ITF

COMISION TIE

N/D VARIOS

NID VARIOS

NID VARIOS

NID VARIOS

N/D VARIOS

N/D VARIOS

N/D VARIOS

NID VAR;OS

N/D VARIOS

NID VARIOS

N/D VARICS

NIO VARIOS

DETALLE

I-BANC

I-BANC

I-BANC

BENDEZU BARRETO ANIBAL MARCEL|
SOLUCIONES FERRETERAS DEL SUR
TRUJILLO MARC

I-BANC

SOLUCIONES FERRETERAS DEL SUR
I-BANC

I-BANC

I-BANC

|-BANC

I-BANC

I-BANC

SOLUCIONES FERRETERAS DEL SUR
|-BANC

$OTO PANDO JORGE HUMBERTO
|-BANC

-BANC

SOTO PANDO JORGE HUMBERTO
I-BANC

OPERACION: 0630944
QOPERACION: 2763343
OPERACION: 0690981
OPERACION: 2763340
OPERACION: 2763415
OPERACION: 2763457
QOPERACION: 2763464
OPERACION: 2763415
OPERACION: 2693676
OPERACION: 2763395
OPERACION: 2763341
OPERACION: 0690942
QOPERACION: 0690959
OPERACION: 2763511
OPERACION: 0690939
OPERACION: 2763301
OPERACION: 2763503
OPERACION: 2763372
OPERACION: 0690930
OPERACION: 2763533
OPERACION: 2693686

COMITRAN OP

BARRAGAN PININ JENNIFER YAHAIR
UNICON-COBRANZAS MN
UNICON-COBRANZAS MN
OPERACION: 0940429
OPERACION: 0940377

20106124

COMITRAN OP

COM/TRAN OP

COM/TRAN OP

COMITRAN OP

COMITRAN OP

COMITRAN OP

COMITRAN OP

COM/TRAN OP

COM/TRAN OP

COMITRAN OP

COMITRAN OP

COMITRAN OP

0690981
2763415
2763457

2163435

0690939

2763503

2763533

1067120
1067120
0940429
0840377

9509231
1397531
1397574
1397610
1387690
1397720
1397779
1397816
1397903
1397935
1398004
1398080
1388095

CODIGO DE

CANAL umt_:aa;:lén (("g éﬁgggg
-1,270.50
-1,933.10
208385
WES 2,450,00
WEB 2652.18
WEB 3,634.00
277225
WEB 4,831.00
£244.55
$517.17
751990
8.943.00
8,048.50
-9,591.80
WEB 11,042.75
1148462
WEB 2471740
-35,082.50
50,503.50
WEB 71,586.23
-112,300.24
INTERNO 005
INTERNG 005
INTERNO 010
INTERNO 0,10
INTERNO 040
INTERNO 045
INTERNO 015
INTERNO 020
INTERNO 230
INTERNO 030
INTERNO 035
INTERNO 040
INTERNO 045
INTERNO 045
INTERNO 055
INTERNO 055
INTERNO .20
INTERNO .75
INTERNO 250
INTERNO 355
INTERNO 560
WES 750
WEB 63500
WEB 5,540.10
wes 31,293.60
INTERNO 025
INTERNO 155
INTERNO 150,00
WEB 150
WEB 750
WEB 750
WEB 750
WEB 150
WEB 750
WEB 150
WEB 250
WEB 750
WEB 750
WEB 7,50
WEB 150

Saldo

1,252,902.59
1,250,969.49
1,248,885.64
1,246,435.64
1,243,783.46
1,240,149.46
1,236,377.21
1,231,546.21
1,225,301.66
1,218,784.49
1,211,264.59
1,202,321.59
1,193,273.09
1,183,681.29
1,172,638.54
1,161,153.92
1,136,436.52
1,101,354.02
1,050,850.52
979,264.29
866,955.05
866,955.00
866,954.95
866,954.85
866,354.75
866,954.65
866,354.50
866,954.35
866,954.15
866,951.85
866,953.55
866,953.20
866,952.80
866,952.35
866,951.90
866,951.35
86,950.80
B866,949.60
866,947.85
866,945.35
866,941.80
866,936.20
866,928.70
866,292.70
860,752.60
829,459.00
829,458.75
829,457.20
829,307.20
829,299.70
829,292.20
829,284.70
829,277.20
829,269.70
829,262.20
829,254.70
829,247.20
829,239,70
829,232.20
829,224.70
829,217.20

Pag.3de5



. URION DFE CONCRETERAS 5.A.

Ty e e OFICTNA PRINCIPAL R.U.C. 20297543653
'.'-"'.'.""-'- ‘:ws N 3 Ay E AffAa W i [ g Ar F T £ ] I

.-,-,',-L;f}&;hg,r_ﬁ ' AR, FANAMERICANA SUR KM, 13,488 7.I1I. FUNDO EL CHICAL l.:li}!..&. DE RE?’MS.‘.G?‘E
R g, Y A e i ikl BE #E % = L i -

e SAN _ﬂm DE MIRAFLORES - LIMA ,‘ LIMA EL ECTRONICA

- x,@ . CENTRAL DE PROGRAMACION DE PEDIDOS S .
LERagY o TELEFOND (§1)215-4680 OPCION 3 - OPCION 1 N 427-0008229
SRR ESHETE

FECHA DE INICIO DE TRASLADO: 28/@6/2024

DOMICILIO DE PARTIDA AV, BENAVIDES S/N LT 6-7 (CIRCUNVALACION-HUALTASAN VICENTE DE CARETE
DIMICILIO DE DESTING: AV. (A MAR S5/N - IMPERIAL - CARETE . IHPERIAL

MOTIVO DE TRASLADO! VENTA

ESTINATARIO!:
NOMBRE Y/0 RAZON SOCIAL: SAN CARLOS CONTRATISTAS GEMERALES S.R.L

-
[

(

S —
B R e

P ERn m  wrome

RUC! COSE5855218
UNIDAD DE TRANSFORTE/CONDUCTOR: 20297543653 UNION DE CONCRETERAS S.A.
PLACA VEHICULO M°7 U7A-B852 MARCA: CAMC
LICENCIA DE CONDUCTOR N° 948994881 YVAN PEDRO IARA QUISPE MN® INTERNG: 18685
- LODIGR DESCRIPCION |/ C8NT. |UNIDAD MEDIDA  PESD
1210A3678  [RESISTENCIAT Concreto 218Kg/cmz,2d,TI, PE7,Plastificad B.68 4%
pals]
04 ADICTON DF AGUA CONLLFVA 4 PERDIDA DF GARANTIA
THFDRMACTON ADICIONAL:
|1 NOMBRE DE OBRA: ‘,eu:: 302476 - MEJ. Y AMF. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO DE U
[2]N® Pepioo: 7324 }
|2 HORA DE SALIDA 1 |
4 KOBSERVACIONES . // PRECINTQ:2761412 // [
UNION DE CONCRETERAS 5.A.
DFICINA PRINCIPAL RO, 287297943653
AR, Pawmlﬁﬁjml.j\m SUR KM, 11,480 Hll. FUNDO EL CHICAl GliA DF BEMISION
AN JUAN DE MIFAFLORES - LIMA - LIMA =
CENTRAL DF PROGRAMACION DE PEDIDOE ﬁELE'_ﬂRONI?_ﬁ
TELEFOND {81)215-4660 OPCION 2 - OPCION 1 WS 4770008230
CANETE
FECHA DE INICIC DE TRASLADO: 28/08/2024 .
DOMICILIO OF PARTIDA: AV. BENAVIDES S/N LT &-7 (CIRCUNYALACION-HUALDASAN VICENTE DE CANETE
COMICILIO DF DESTING: &Y. LA MAR S/M - IMPERIAL - CANETE ., TMPERTAL
MOTIVO DE TRASLADO: VENTA
DESTIMNATARIO:
NOMBRE ¥/0 RAZON SOCIAL: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERGLES S.R.L
RUC: 2B5B5E55215
UNIOAD DE TRANSPORTE/CONDUCTOR: 2027543653 UNION DE CONCRETERAS 5.4,
FLACA VEHMICULO WN%: DET-E52 MARCA: CaMC
LICENCIA DE CONDUCTOR N® 048713584 GINO FAUL SALOME VILA M* INTERNC: ID67S
CODIGD GESCRIFCION CANT. [UNIDAD MEDIDA| PESD
12IPASE7R  AESISTENCIA: Concreto ZAGEE/om?, 3d,TI,Fe7,FPlastifical 2.00 M3
.BE
YOOA ADICTON DF AGUA CONLLEVA A PERDIDA DE GARANTIA
IWFDRMACTON ADILTONAL:
1 NOMBRE DE OBRA: JAC: 382478 - MEJ. Y AMP. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO DE U
{2 N° FEDIDO: 37824 |

|3 HORA DE SALIDA

|

A OBSERVACIONEST . /7 PRECINTO:2761413 /7




UNION DE CONCRETERAS 5.A.

OFICTINA BRIMNCIPAL RO, Z2020975436%3
AR, FPANAMERICAME SUR KM. 11.488 Z.1I. FUNDO EL CHICAL GUIA DF REMISION
SAN JUAN DF MIRAFLORES - LIMA - LIMA ELECTRONTCA

CENTRAL DE PROGRAMACION DE PEDIDDS

TELEFONG (81)215-4608 OPCION 3 - OPCION 1 WE 427-0008231

e KRB CARETE
FECHA DE INICIO DE TRASLADO: 28/06 /2834 )
DOMICILIO DE PARTIDA: AY. BENAVIDES S/M LT 6-7 (CIRCUNVALACION-HUALCASANM VICENTE DE CANETE
DOMICILIO DE DESTING: ¥. L& MAR S/M - IMPERIAL - CARETE . IMPERIAL f’.
MOTIVO DE TRASLADQ: VENTA "
=
DESTINATARIOY ;
NORBRE Y/0 RAZON SOCIAL: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES Z.R.L ;
RULC: 20505855215 i p
UNIGAD DF TRANSPORTE/CONDUCTOR: 28297543653  UNION DE CONCRETERAS S.A.
rLaca vericuLo ne: D7A-852 MARCA: CAMC
LICENCIA DF CONDUCTOR NTA0994081 YVAN PEORO DARA QUISFE M INTERNG: 10685
CODIGD DESCRIPCION CAMT. |UNIDAD MEDIDS| FPESO m
1218A3E78 |RESISTENCIA: Concreto 218Kg/cm2,3d,TI,P67,Plastifical 8.0 3 t\
.99 R
TODA ADICION DF AGUA CONLLEVA A PERDIDA DE GARANTIA &
IMFORMACTON ADICIONAL :
|1 [NOMBRE DE OBRA: AC: 302476 - ME). ¥ AMF. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL ZECUNDARLIO DE U
[2 N PEDIDO: lo37824 |
[2HoRA DE =ALIODA [ |
4 DBSERVACIONES ! . // PRECINTO:2761414 /f ,5; ({7
. . . . . |
UNION DE CONURETERAS 5.A.
OFICINA PRINCIPAL R.UC. 26207543653
N L) pR3Y £ Fair] TT =i _ & ) = x
AR F}-‘.rJAMEFI"dlCASJAA _ﬂEl}J“ FI;;L 11.4889 2.11. rUI}D‘Jll EL CHICAL GUIA DE BEMISION
AN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA - LIM . Rl = %
=k - CENTHAL DF PROGRAMACION DE PEDIDDS tLE‘ETRﬂNILﬁ "
% TELEFOND {B1)215-4608 OFCION 3 - OPCION 1 N® 427-90b08132
:'.».4?‘??{»?..’f»i&.‘?fi}.e:f.+.ff“f’f?fr.,. . CANETE
ECHA DE INICIO DE TRASLADO: 23/96/2824
DOMICILIO DE FARTIDA: AV. BENAVIDES 5/M LT €-7 {CIRCUNVALACION-HUALCASAN VICENTE DE CANETE -
- s
DOMICILIO DE DESTING: AV. LA MAR S/N - IMPERIAL - CARETE IMPERIAL
MOTIVO DE TRASLADO: VENTA
DESTINATARIO! (
MOMERE v/0 RAZON SOCTAL: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L c
RUC: 20505655215
UNIDAD DE TRANSPORTE/CORDUCTOR® 20297543653  UNION DE CONCRETERAS S.A. <
DLACA VEMICULO N°: AYE-315 - MARCA: CAMC f,
LICENCIA DF CONDUCTOR Ne047622335 MIQUE JOSE SOTO HUAMAN NT INTERNO: 18859 }":
>
COpIGn . DESCRIPCION CANT. |UNIDAD MEDIDA| PESD L
121PA367B [RESISTENCIAT Congreto 21@Kgicmz,3d,TI,PE7,Flastificad 3B.80 M= c
. BE
TOOG ADICION DBE AGUA COMLLEVA 4 PERDIDA OF GARANTIA
INFORMACTION ADTCTIONAL ;
{1 NOMBRE DE OBPA! JAC: 392476 - MEJ. Y AMP. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARIO DE Y

{2 [v® PEDIDO: loz7g24 ‘[btol‘\
|3 HORA DE SALIDA | ’

{b,

=

OBSERVACIONES ! . /f PRECINTO:2761415 //

R 1§ |
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1

LNION DE CORCRETERAS 5.4,

OFTCINA PRINCIPAL R.U.C. Z2a297543653
CAR. PANAMERICANA SUR KM, 131.406 Z.1I. FUNDO BEL CHICAL GU:E.&, DE REHISI&N
SAN JUAN OF MIRAFLORES - LIMA - LIMA sl
CENTRAL DE PROGRAMACION DE PEDIDDS ELECTRONICA )
; : TELEFOND (@1)215-4608 OPCION 3 - OPCION 1 NT 427 - 0008235
Tt».*ﬁf"‘.s’f*‘."‘.{‘.‘r‘.‘?f f???'fﬂrf??.‘:.?i'.'. - CARETE
FECHA DE INICIO DE TRASLADO: 28/96/2024 ‘ <
DOMICILIO DE PARTIDA: AV. BENAVIDES S/N LT ©-7 {CIRCUNVALACION-HUALCASAN VICENTE DE CARETE Ow‘
i i@ B
DOMICILIO DE DESTINO: AV, LA MAR S/N - IMPERIAL - CARETE . IMPERIAL %3
MOTIVO DF TRASLADO: VENTA 0

DESTINATARIO:

RETE

NOMERE ¥/0 RAZON SOCIALT SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.F.L
RUC: 2@505655215

UNIDAD DE TRANSPORTE/CONDUCTOR: 2OIEF5A3AE3
PLACA VEHICULO N®: AYB-315

ISA
CONC

“REV

UNION DE CONCRETERAS 5.4,
MARCA: CAME

i LICENCIA DE CONDUCTOR N7 Q47022335 MIQUE JORE S0TO HUAMAN N® INTERNQ: 18853

CODIGR

DESCRIPCION CANT. |UNIDAD MEDIDA| PESQ | ‘
21@A3678  RESISTENCIA: Concreto 210Kg/cm2,3d,T1,PE7,Plastifical .00 M3 | T
.58 E
TOOA ADICION DE AGUA CONLLEVA A PERDIDA DF GARANTYA
INFORMACION ADTICIONAL:
{1 [NOMERE DE OBRA: BC: 392476 - MEJ. ¥ AMP. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARID DE 4
12 NP FEOTO0: 037824 FE=E2 Jy |
[z HORA DE SALTOA ] gn / |
4 OBSERVACIONES: « £/ PRECINTOQ:276141F8 //
(RETON DE CONCHETERAS L.A.
; OFTCINA PRINCIFAL B.0.{. FaroisaAnghi3
i ﬁs AR, PANAMERICANA SUR KM, 11,400 Z.1I. FUNDD EL CHITAL | cuis DE REMISION
:::”'“:::_a”r”:'-’-:-'-" SAN JUAMN OE MAIRAFLORES - LIMA - LIMa ELE(TR&NI&A
CENTRAL DE PROGRAMACION DE PEDIDOS i it
%ﬁﬁgﬁﬁ TELEFOND {@1)215-4609 OFCION 2 - OPCION 1 N> 427-0008236
( %) CARETE }
FECHA DE INICIO DE TRASLADO: 28/86/2824 { »
DOMICILIO DE PARTIDA: AV, BENAVIDES S/N LT 6-7 (CIRCUNVALACION-HUALCASAN VICENTE DE CARETE
DOMICILIO DE DESTING: AV, LA MAR S/N - IMPERIAL - CANETE . IMPERIAL
WMOTIVO DE TRASLADK: VENTA

DESTINATARICG!
NOMBRE Y¥/0 RAZON SOCIAL: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES SLMR.L

RUC* 28505655215
UNIDAD DE TRANSPORTE/CONDUCTOR: 282797543653 UNIONW DE CONCRETERAS S.A. ) .

PLACA VEHICULO N™: D3T-852 MARCA? CAMC

LICENCIA DE CONDUCTOR M? 048713584 GIND PAUL SALOME VILA W2 INTERNO: 18673

CODIGE DESCRIPCION CANT. |(UNIDAD MEDIDA! PESO
171PASE7B  [RESISTENCIA: Concreto 21ekg/cmz,3d,TI,PE7,Plastifica¢ 8.8 M3
.88
TODA ADICION DF AGUA COMLIEVA A PERDIDA OF GARANTIA %
INFORMACTION ADICTONAL: S . .«——:‘
|1 NOMBRE DE OBRA: C: 292476 - MEJ. Y AMP. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL WIVEL SECUNDARIO Dkﬁ
%

{2 v° PEDIDO: 037324 =
[z HORA DE_=ALIDA { |
4 PESERVACIONES . /7 PRECINTO:2761413 [/ \




AR A UNION DE CONCRETERAS 5.A. ]
OFICING pﬁmc:mm . ,,U,C 20797543653
Pty A AE CA ﬂh M. ” 1“\ _,_‘ 3 ] i_ & = - . =
.fiiff.' ..... ey ORES - LIMA - LIMA AR
v % L " CENTRAL DE PROGRAMACION DE PEDIDOS QELEETRWKA
-5 TELEFOND (B1)215-4600 OPCION 3 - OPCION 2 N 427-e008237
R CANETE ‘
FECHA DE INICIO DE TRASLADD: 28/96/2024
DOMICILIO DE PARTIDA: AV. BENAVIDES S5/N LT 6-7 (CIRCUNVALACION-HUALCASAN VICENTE DE CMETE
DOMICILIO DE DESTINO: AV. LA MAR S/N - IMPERIAL - CARETE . IMPERIAL !
MOTIVO DE TRASLADO: VENTA | - - m.
DESTINATARIO: 'NION DE OONCRETEARZi
NOMBRE V/0 RAZON SOCIAL: SAN CARLOS CONTRATISTAS GEMERALES S.R.L , FECHA: 81’ 2440
RUC - 28505655215 l.'" i -
UNIDAD DE TRANSFORTE/CONDUCTOR: 2BIT7543653 UNION DE CONCRETERAS 5.4, ' -
PLACA VEHICULO po: D7A-852 MARCA! CAMC
LICENCIA DE CONDUCTOR N°QA08S4631 YVAN PEDRO JARA QUISPE N® INTERNG: IBEES
CODIED DESCRIPCION CANT. |UNIDAD MEDIDA| PESQD
Ii 43678 IRESISTEMCIA: Concreto 210Kg/cmz,?d,TI,PE7,Plastifica 4.88 M3
' .08
OO ADICION DF AGUA CONLEFVA A PERDIDA DF GARANTIA :
INFORMACION ADICTONAL '
|1 NOMBRE DE OBRA: AC: 382476 - MEJ. ¥V AMP. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL SECUNDARID OE U
{2 N® PEDIDO: 037824 ]
[# |RORA OE SALIDA | |
4 DBSERVACIONES: . /f PRECINTO:27814208 // LW ‘lt




